平成28年５月12日

各  位

  会 社 名 日本トランスシティ株式会社

  代表者名 取締役社長  小 川  謙

                         （コード番号 9310 東証･名証第１部）

  問合せ先 取締役総務部長 安 藤  仁

  (ＴＥＬ  ０５９－３３６－５０１８)

監査役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成28年５月12日開催の取締役会において、下記のとおり監査役の異動を内定いたし

ましたので、お知らせいたします。

なお、本件は、平成28年６月29日開催予定の第102回定時株主総会ならびに株主総会終了後の監

査役会において正式に決定される予定です。

記

１． 新任監査役候補者

監査役（常勤） い と う  ひさ や

伊 藤 久 弥
（現 秘書室長）

監査役（社外監査役） あぶらや   ただし

油 家   正

  （注）油家 正氏は社外監査役候補者であります。

    《社外監査役候補者 略歴》

     氏 名 油家 正

     略 歴 平成 17 年４月 三重県環境森林部長

         平成 19 年４月 財団法人三重県環境保全事業団理事長

         平成 26 年７月 同事業団相談役

         平成 28 年３月 同事業団相談役（退任）

２． 退任予定監査役

現 監査役（常勤）

 い と う とよひさ

伊 藤 豊 久
（顧問に就任予定）

現 監査役（社外監査役）

 い と う ご ろう

伊 藤 吾 郎

以 上